-ri
Estado do Ceará

GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE LIMOEIRO

R

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 	20190096

ORIGEM 	 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2019.0401-004DL

CONTRATANTE 	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(0) 	FRANCISCO VANDERLANJO MIRANDA

OBJETO 	 Locaço de um (o 1) imóvel, localizado no Setor NH-4 - Zona Rural, paraservir de instalação
do PSF da referida comunidade, através da Secretaria Municipal de Saúde, durante o ano de 2019.

VALOR TOTAL 	R$ 6.420,00 (seis mil, quatrocentos e vinte reais)

PROGRAMA DE TRABALIZO 	Exercício 2019 Atividade 0901.103011010.2.037 Gerenciamento da Atenção
Básica , Classificação econômipa 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física, Subelemento 3.3.90.36.15, no
valor de R$ 6.420,00

VIGÊNCIA 	04 de Janeiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019

DATA DA ASSINATURA 	04 de Janeiro de 2019

CEL ANTONIO JOAQUIM 2121, CENTRO LIMOEIRO DO NORTE